
 

     

 

 
  ID: 2166

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 2166
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežciems / Biķernieku
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Stāvs: 5/5 
Apkure: centrālā
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 96 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam dzīvokļus ar pilnu apdari. Plānojumus un aktuālās cenas nosūtām pēc Jūsu pieprasījuma. Vieta slēgtajā
daudzstāvu autostāvvietu ēkā maksā no 4000 EUR līdz 6000 EUR atkarībā no stāva līmeņa (cenā ietilpst stāvvietai
piekrītošās zemes domājamās daļas). Viena atklātā stāvvieta pagalmā maksā 3000 EUR.
Dzīvojamo māju komplekss atrodas Mežciemā, vienā no zaļākajiem Rīgas mikrorajoniem ar labu infrastruktūru,
blakus Juglas mežam. Projektā ir viss nepieciešamais aktīvai atpūtai - svaigs gaiss, plaši pagalmi ar atpūtas vietām
un bērnu spēļu laukumiem, blakus Juglas mežs ar pastaigu takām un Juglas ezers ar ierīkotu peldvietu. Vairāku gadu
laikā projektā plānots uzcelt 18 četru un piecu stāvu mājas ar 336 dzīvokļiem. Katrā mājā ir 16 – 25 dzīvokļi un lifts,
ko īpaši novērtē jaunās ģimenes ar bērniem. Projektā ir 2 – 4 istabu dzīvokļi, katram dzīvoklim ir siltuma skaitītājs,
plašs balkons un individuālas noliktavas telpas pagrabstāvā. Pašlaik jau ir uzceltas 8 dzīvojamās mājas un
daudzstāvu autostāvvietu ēka. 2012.gada nogalē tiks pabeigta 9. un 10.mājas būvniecība.
Netālu atrodas t/c „SKY”, veikali „Beta”, „Rimi”, kā arī Mežciema tirdziņš. Netālu Mežciemā atrodas sporta klubs
„Atlētika”, kā arī Biķernieku sporta bāze. Tuvumā atrodas Rīgas Mežciema pamatskola (ar latviešu mācību valodu) un
89. vidusskola (ar krievu mācību valodu). Netālu ir arī Rīgas 242. un Rīgas 241. pirmskolas izglītības iestāde.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2166

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2166

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2166

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

